МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРОКУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА)

проект

РЕШЕНИЕ №
(сороковой сессии)
31.03.2015

с. Прокудское
О внесении изменений в решение № 274 от 23.12.2014 г. «Об утверждении бюджета Прокудского сельсовета Коченевского района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Совет депутатов Прокудского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение № 274 от 23.12.2014 г «Об утверждении бюджета Прокудского сельсовета Коченевского района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.1. В наименовании и содержании статьи 13:

Слово «государственные» заменить на слово «муниципальные».

1.2. В наименовании и пунктах 1,2,3 статьи 14:

Слово «государственные» заменить на слово «муниципальные»;

1.3. В наименовании и абзаце 1 статьи 15:

Слово «государственных» заменить на «муниципальных»;

1.4. Наименование приложений к решению № 274 от 23.12.2014 г «Об утверждении бюджета Прокудского сельсовета Коченевского района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2 (3,4,5,6,7,8,9,10,11,12) к решению №274 от 23.12.2014г «Об утверждении бюджета Прокудского сельсовета Коченевского района Новосибирской области  на 2015год и на плановый период 2016 и 2017годов.».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Совета депутатов и администрации Прокудского сельсовета Коченевского района Новосибирской области «Вестник».
3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Прокудского сельсовета

Цурбанов В.А.